	Fundi i Ises ne horizon!

Une ka kohe qe jam duke pa fundin e Ises, dhe kjo per nje arsye.

Kur gjenerali del vet ne front, eshte deshmi se ushtaret nuk po i kryejn pune. Isa eshte mshef shume mire dhe me sukses deri keto kohet e fundit. I kryente punet si donte vet po vet nuk shihej. Kishte ushtare boll qe i kryenin punen ashtu si donte ai. Qysh nga koha me udheheqjen e bisedimeve per arritjen e marreveshjes per bashkqeverisje, ky eshte vet ne front.

Ky vet e ka pa se i ka ardhe fundi, dhe kjo eshte arsya pse vet po del ne front. Po keta/keto ajatollahet e LDK-se po i thone i fort je ti. Hajt shkoft Isa sa ma shpejt dhe e marrte me vete edhe Hashimin!
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Funai1es ne horzont
UneKa kohe ge am auke pa funain e fses, ahe Ko pe e arsye.
Kur jenera del vt n o, ese desh se usntaret nuk o1 kryef pune.
152 eshe mshet shumme mie ane me sukses et keto Konet e . | kyente
punetsi done vet po vet nuk shinejKishte ushiare bol ge | kryenin punen
a5t s Gonte a. Gysh nga koha me udhenecjen e bisedmeve per afien &
marevestes perbashikaeverse, ky eshie velnefront.
Ky vet ka pa se [ ka arahe fund, e ko este asya pse vet podel e front.
Po ketakelo aatoanet e LDKse po | hone | ot . Haf shkof sa sa ma.
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